关于县商管办、县房产局七名科级干部工资

纳入县财政负担情况说明

     2007年，经省人社厅批准，县商业管理办公室、县房产管理局列入参照公务员法管理单位，并对符合登记人员进行了登记。根据《公务员法》和中组部、人事部《组通字（2006）27号》文件精神，参照公务员法管理单位使用事业编制，并由国家财政负担工资福利。但县商业管理办公室、县房产管理局共有七名科级干部工资未纳入县财政拨付，一直由各单位预算外资金解决，部分人员因此事多次向省、市、县提出信访诉求。为贯彻执行《公务员法》和中组部、人事部《组通字（2006）27号》文件精神，落实政策要求，2014年5月，经研究，对县商业管理办公室、县房产管理局7名科级参照公务员法管理干部工资拨付进行理顺，由预算外拨付转为县财政拨付。
特此说明
                                      中共彭泽县委组织部
                              彭泽县人力资源和社会保障局
                           二○一四年七月十一日